ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                         РЕШЕНИЕ
№                 		                                                                                от                       2024 г.

«О внесении изменений в решение Собрание депутатов
Златоустовского городского округа от 14.05.2010 г.
№ 20-ЗГО «Об оплате труда выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, иных лиц, замещающих
муниципальные должности, и муниципальных служащих
Златоустовского городского округа»                                                      проект

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований»,решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа Челябинской области от 10 октября 2011 г. № 60-ЗГО «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа»,
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 14.05.2010 г. №20-ЗГО «Об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, иных лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Златоустовского городского округа» (далее - решение) следующие изменения:
1) в строке 4 Приложения1 к решению цифры «88918 (19 401)» заменить цифрами  «95 388 (19 401)»;
2) в строке 5  Приложения 1 к решению цифры «63 047 (13 757)» заменить цифрами  «67 639 (13 757)»;
3) в строке 6  Приложения 1 к решению цифры «45 495 (10 920)» заменить цифрами  «53 690 (10 920)».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике.

	Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа
	A. M. Карюков

Глава Златоустовского городского округа
	О. Ю. Решетников